
   

COÖRDINATION  DU PROJET
Berg Invest bvba
Hogenakkerhoekstraat  1
9150 Kruibeke
Tel: 03 773 26 80
Echelle 1/50 (A3)

MATERIAUX  ET MOBILIER SUR LE DESSIN SONT SEULEMENT  A TITRE INFORMATIF.   VOIR CAHIER DES CHARGES POUR DES INFORMATIONS  DETAILLEES

LE CLOS DES FONTAINES-RESIDENCE  RIO-VERVIERS
APP C2.3
appartement:  92.3 m²
terras: 17.8 m²

TERRASSE

rw

C 2.3

machine à
laver et
sèchoirchaudière

WC HALL

SEJOUR

CUISINE

CHAMBRE  1

HALL DE NUIT

SDB
RANGEMENT

CHAMBRE  2

295 295 600

69
2

42
8

295

25
4

36
3 


